Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único. O valor da aposentadoria de que trata o "caput" deste artigo, calculado na

forma prevista no art. 40 da Constituição Federal/1988 c/c art. 57 da Lei Federal nº 8.213/91 c/c

art. 1º da Lei nº 10.887/04, correspondente a R$ 2.579,91 (Dois Mil Quinhentos e Setenta e

Nove Reais e Noventa e Um Centavos), será custeado mensalmente pelo Fundo de

Previdência Municipal de Valentim Gentil (FUPREMU).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Valentim Gentil, 31 de Março de 2022.

[...]

Contratada:  GENTE  SEGURADORA  S/A,  CNPJ  Nº

90.180.605/0001-02
Contratante: Município de Valentim Gentil
Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA O FORNECIMENTO DE SEGUROS PARA VEÍCULOS E
MAQUINÁRIOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL

Valor: R$ 29.454,49 (Vinte e nove mil, quatrocentos e
cinqüenta e quatro reais e quarenta e nove centavos)

Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93
(Vigência 07/04/22 a 06/04/2023)

Valentim Gentil, 30 de março de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

DE  TECNOLOGIA  DE  REDES,  CONTROLADOR  DE  ACTIVE
DIRECTORY, MONITORAMENTO, CONFIGURAÇÃO DE ATIVOS
COMO:  SWITCH,  SERVIDORES  FÍSICOS,  VIRTUAIS  E
ROTEADORES,  PARA O DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
DE INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL/SP.

Valor:  R$  17.244,24  (Dezessete  mil,  duzentos  e
quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos)

Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93
(Vigência 30/04/22 a 29/04/23)

Valentim Gentil, 30 de março de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................